Py

' 11 1 é & C MMEDIATA. ﬁ@ECU?Ws
La presente deliberazione viene affissa it~ MQ& ﬂ y all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO
s ¢ o -6 MAR. 2007

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. :) e

{ggefto: MOSTRA INCISIONI SU CARTA - CONCESSIONE LOCALI E
CONTRIBUTO - PROVVEDIMENTI . :

L’anno duemilauno il giorno SEI  del mese di MARZO presso la Rocca dei Rettori
si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE
2)- Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3)- Dott. Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE
4)-P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5)- Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6)- Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7)- Dott. Raimondo MAZZARELLI - Assessore PRESENTE
8)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore PRESENTE
9)- Rag. Nunzio ANTONINO - Assessore PRESENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio JANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE {UVLM & L»;V\/

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino istruita da ﬁa
qui di seguito trascritta:

VISTA la nota trasmessa da parte dell’artista Francesca Lavorgna relativa alla richiesta utilizzo
locali per allestire una mostra di “incisioni su carta” genere astratto, oltre al patrocinio e
contributo, da tenersi in un periodo da concordare;

RILEVATO che I’Ente Provincia, per talune manifestazioni, ritenute dalla stessa meritevoli di
considerazione dal punto di vista artistico e culturale ha concesso anche il patrocinio ed un
contributo per la stampa del catalogo, inviti e manifesti;

CONSIDERATO I’alto valore della mostra e la bravura dell’artista si propone di voler concedere,
oltre ai locali da individuarsi fra quelli siti nella Biblioteca Provinciale, il patrocinio dell’Ente ed
un contributo economico dell’importo globale di &ouw@ﬁ?gO a beneficio dell’artista Francesca
Lavorgna residente in Puglianello;

PRESO ATTO che la somma di cui innanzi puo essere prelevata dal Cap 6204 del Bilancio
2002, ;

INOLTRARE la presente ai competenti ed interessati settori;

RENDERE la presente immediatamente esecutiva stante [’urgenza.



rere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

IL DIRIGENTE L SETTORE
(Dott. L elleca)

 ¢ parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE
£38 OZ ... CONTROLLO ECONOMICO
| 25 ( Dott. Sergioguollo )

LA GIENTA

DELIBERA

r quanto in premessa ricordato e che qui s’intende integralmente trascritto, di:

di prendere atto della richiesta presentata da parte dell’artista Francesca Lavorgna per
llestimento di una mostra di “incisioni su carta” genere astratto, da tenersi presso i locali siti
la Biblioteca Provinciale per il periodo dal 2 marzo a tutto il 9 marzo 2002;

di concedere, cosi come viene concesso, il patrocinio dell’Ente Provincia ed un contributo
nomico, una tantum, dell’importo globale di £ 509,00 a beneficio della manifestazione per
ampa opuscolo, inviti € manifesti; '

3)- di imputare la spesa relativa sul Cap. 6204 del Bilancio 2002;

)- di incaricare il Dirigente preposto a porre in essere tutti gli atti consequenziali, compreso la
ccessiva determina di liquidazione del contributo da avvenire a manifestazione effettuata, su
espressa comunicazione dell’organizzazione;

)- di dare alla presente, stant¢ I’urgenza a provvedervi, la immediata esecutivita.



P

Verbale letto, confermfifo ¢ sotloscritto
IL SEGRETARYO GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudj (IANNELLA) (@n Jl¢ Carmine 5GNARD NE)
/

= = == [ e e = ===

N.¢ [ ZE ' Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odicrna, per rimanervi per 15 giorni
consccutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

La sucstesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘13 MQR ﬂ}ﬁze contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

27 MAR. 2002

1

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO S SEGREFARER GENERALE
Vi (Fto Dotl, Gianciaudio IANNELLA)
W@f

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno 2 Z MQQ 2“”:2

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’stata revocata con atto n. del

9

Benevento i,

IL SEGRETARIO £:ENERALE
I SEGRETARIOGENERALE
(Flo Doll. Gianclafidio IANNELLA)

Copia per ,

SETTORECCRVIZ\ Al CITT. uh)
SETTORE F|HAM2A E C.E. il ( | /
SETTORE 710N

MRevisori dei Conti

% Nucleo di Valutazione




Alla cortese attenzione dell 'dssessore ai
Beni Culturali
Ed Ambientali, Ricerca, Turismo e

Spettacolo
(7(10& Raffaele Di Lonardo
.»A//M\\
156l -
\\Z\Q‘NQ{LI v

e s N

Oggetto: Mostra di Incisioni su carta |

L

La sottoscritta Lavorgna Francesca nataa TELESE TERME provincia di BENEVENTO

1101/12/1980 e residente in PUGLIANELLO (BN) frequenta: /Il anno Accademia delle Belle Arti

Napoli.

CHIEDE

A codesto ente di poter usuftuire, per una MOSTRA DI INCISIONI su carta genere Astratto, dei

locali ubicati nella Rocca dei Rettori oppure quelli della Biblioteca Provincial

ossibilmente nel periodo che va da: “periodo da concordare «
p

Voom———

In attesa di un positivo riscontro, porgo distinti saluti.

Puglianello Ii 3\%\290 )




